
 

 

UCHWAŁA NR IX/94/2019 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Września  

do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi:  

a) ul. Alfreda Romanowicza, ul. Wincentego Gawęckiego i ul. Tomasza Dziamy położone w miejscowości 

Września - zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1, 

b) ul. Jagodową położoną w miejscowości Września - zgodnie z załącznikiem graficznym nr 2, 

c) na działce o nr geod. 200/19 położoną w miejscowości Nowy Folwark - zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 3, 

- do kategorii dróg gminnych znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Września. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej we Wrześni 

(-) Bogdan Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2019 r.

Poz. 9073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9073



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9073



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9073


		2019-11-04T14:36:44+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




